- 1 -

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会
洪委〔2025〕160 号

中共鼓楼区洪山镇委员会 鼓楼区洪山镇人民政府
关于调整镇三套班子和科级领导

挂钩联系社区的通知

各社区、经合社，镇属各部门、企业：

经研究，决定对镇三套班子和科级领导挂钩联系社区进行调

整，请按调整后的工作责任分工抓好工作落实。

附件：镇三套班子和科级领导挂钩联系社区分工表

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会

福州市鼓楼区洪山镇人民政府

2025 年 8 月 6 日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

镇三套班子和科级领导挂钩联系社区分工表

社区 镇三套班子和科级领导

锦江社区 吴振国、张明明

国光社区 刘平生、林 洪

金牛山社区 王思琦

凤湖社区 林龙斌、张 伟

兴园社区 董建忠

象山社区 郭宇晴

洪山桥社区 汤松涛

西凤社区 张健晨、占日生

大凰山社区 悦 影、林 珊

怡山社区 林思恩

凤凰池社区 林卫东、李彦杰

福屿社区 潘聪立、潘美红

抄送：镇三套班子成员，存档。

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会办公室 2025 年 8月 6日印发